São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 0063/2019                                                            Em, 18 de

outubro de 2019

D E N O M I N A  A  Q U A D R A  P O L I E S P O R T I V A
COMO MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA, DA
ESCOLA MZ PAINEIRAS, LOCALIZADA NO
BAIRRO BALNEÁRIO, NESTE MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art .1º  -  Denomina  MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA,  a  QUADRA

POLIESPORTIVA DA ESCOLA MZ. PAINEIRAS, SITUADA NO BAIRRO

BALNEÁRIO, NESTE MUNICÍPIO.

                    Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2019.

EDIVALDO DE OLIVEIRA CUNHA
Vereador(a) - Autor(a)

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1